Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2024                                                                                                               №2
с. Староалейское

О деятельности Третьяковского районного Совета депутатов за 2023 год
Заслушав отчет председателя Третьяковского районного Совета депутатов  И.А. Мелиева «О деятельности Третьяковского районного Совета депутатов за 2023 год», в соответствии с Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отчет председателя «О деятельности Третьяковского районного Совета депутатов за 2023 год»  принять к сведению.

2. Опубликовать отчет на сайте администрации Третьяковского района и в газете «Третьяковский вестник».

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                              И.А. Мелиев